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АД-1. Распоред на натпревари по групи во млади категории – МЛАДИНКИ.

Судискиот колегиум го одредува МСО Штип. Судиската такса изнесува 2.000,00 ден. по натпревар.
Судиските трошоци се на товар на организаторот на турнирот,ОК „МЛАДОСТ УГД“.За
натпреварувањето е одговорен најстариот по ранг судија, делегиран на турнирот. Натпреварите се
играат во 2 добиени сета.

МЛАДИНКИ 2007
14 екипи (2групи х 4 екипи и 2групи х 3 екипи)

Турнир Град Кратенка Група
2 турнир ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“ СКОПЈЕ ЈВКВ

А
3 турнир ОК „МЛАДОСТ УГД“ ШТИП МУГ

ОК „ВЕСНА ПРОБИШТИП“ ПРОБИШТИП ВПР
1 турнир ОК „ПЕЛИСТЕР ВОЛЕЈ“ БИТОЛА ПЛВ
1 турнир ОК „НАКОВСКИ ВОЛЕЈ“ СТРУМИЦА НКВ

Б
3 турнир ОК „ФОРЦА ВОЛЕЈ ЕМА“ СКОПЈЕ ФВЕ

ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ БУТ 2024“ СКОПЈЕ ЈВБ
2 турнир ОК „ШКЕНДИЈА ВОЛЕЈ“ ТЕТОВО ШКВ
3 турнир ОК „РАБОТНИЧКИ СКОПЈЕ“ СКОПЈЕ РБС

В1 турнир ОК „СТРУМИЦА ЖЕНИ“ СТРУМИЦА СТЖ
2 турнир ОК „ФИТ ФАН ВОЛЕЈ“ СКОПЈЕ ФФВ
1 турнир ОК „ГАЗЕЛИ ВОЛЕЈ“ СКОПЈЕ ГЗВ

Г3 турнир ОК „РИНИА“ ГОСТИВАР РИГ
2 турнир ОК „ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ“ СКОПЈЕ ФЛВ

МЛАДИНКИ ГРУПА А – 3. турнир, Штип
Бр. на

натпревар Домаќин Гостин Сала Термин
ден час

509-А ОК „МЛАДОСТ УГД“ ОК „ПЕЛИСТЕР ВОЛЕЈ“
СС „ЈОРДАН
МИЈАЛКОВ“

25.01.2026 14:30
510-А ОК „ПЕЛИСТЕР ВОЛЕЈ“ ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ КВ“ 25.01.2026 15:30
511-А ОК „ВЕСНА ПРОБИШТИП“ ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ КВ“ 25.01.2026 16:30
512-А ОК „МЛАДОСТ УГД“ ОК „ВЕСНА ПРОБИШТИП“ 25.01.2026 17:30

МЛАДИНКИ ГРУПА Б – 3. турнир, Скопје
Бр. на

натпревар Домаќин Гостин Сала Термин
ден час

509-Б ОК „ФОРЦА ВОЛЕЈ ЕМА“ ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ БУТ 2024“ 25.01.2026 10:30
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Судискиот колегиум го одредува МСО Скопје. Судиската такса изнесува 2.000,00 ден. по натпревар.
Судиските трошоци се на товар на организаторот на турнирот,ОК „ФОРЦА ВОЛЕЈ ЕМА“.За
натпреварувањето е одговорен најстариот по ранг судија, делегиран на турнирот. Натпреварите се
играат во 2 добиени сета.

Судискиот колегиум го одредува МСО Скопје. Судиската такса изнесува 2.000,00 ден. по натпревар.
Судиските трошоци се на товар на организаторот на турнирот, ОК „РАБОТНИЧКИ СКОПЈЕ“.За
натпреварувањето е одговорен најстариот по ранг судија, делегиран на турнирот. Натпреварите се
играат во 2 добиени сета.

Судискиот колегиум го одредува МСО Тетово. Судиската такса изнесува 2.000,00 ден. по натпревар.
Судиските трошоци и трошоци за сала, се на товар на екипите на ОК „РИНИА“ и ОК „ФЛАМИНГО
ВОЛЕЈ“.За натпреварувањето е одговорен најстариот по ранг судија, делегиран на турнирот.
Натпреварите се играат во 2 добиени сета.

АД-2. Распоред на натпревари по групи во млади категории – ПИОНЕРИ.

ПИОНЕРИ 2010
5 екипи (1 групи х 5 екипи)

Турнир Град Кратенка Група
ОК „РАБОТНИЧКИ 71&22“ СКОПЈЕ РБМ

А
ГОК „БОРЕЦ“ ВЕЛЕС БОР

1 турнир ОК „СТРУМИЦА 47&72“ СТРУМИЦА СТР
2 турнир ОК „МАКЕДОНИЈА ЏИО“ СТРУМИЦА ЏИО
3 турнир ОК „ВЕСНА ПРОБИШТИП“ ПРОБИШТИП ВПР

ПИОНЕРИ ГРУПА А – 3. турнир, Пробиштип
Бр. на

натпревар Домаќин Гостин Сала Термин
ден час

811-А ОК „ВЕСНА ПРОБИШТИП“ ОК „РАБОТНИЧКИ 71&22“

СС „СОФИЈА
ПЕТРОВСКА“

25.01.2026 11:00
812-A ОК „СТРУМИЦА 47&72“ ОК „РАБОТНИЧКИ 71&22“ 25.01.2026 12:00
813-А ГОК „БОРЕЦ“ ОК „СТРУМИЦА 47&72“ 25.01.2026 13:00
814-А ОК „МАКЕДОНИЈА ЏИО“ ГОК „БОРЕЦ“ 25.01.2026 14:00

СЦ „ФОРЦА“510-Б ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ БУТ 2024“ ОК „НАКОВСКИ ВОЛЕЈ“ 25.01.2026 11:30
511-Б ОК „ШКЕНДИЈА ВОЛЕЈ“ ОК „НАКОВСКИ ВОЛЕЈ“ 25.01.2026 12:30
512-Б ОК „ФОРЦА ВОЛЕЈ ЕМА“ ОК „ШКЕНДИЈА ВОЛЕЈ“ 25.01.2026 13:30

МЛАДИНКИ ГРУПА В – 3. турнир, Скопје
Бр. на

натпревар Домаќин Гостин Сала Термин
ден час

507-В ОК „РАБОТНИЧКИ СКОПЈЕ“ ОК „ФИТ ФАН ВОЛЕЈ“ СС
„МАКЕДОНСКИ

ХЕРОИ“-
ФФОСЗ

25.01.2026 12:00
508-В ОК „СТРУМИЦА ЖЕНИ“ ОК „ФИТ ФАН ВОЛЕЈ“ 25.01.2026 13:00
509-В ОК „РАБОТНИЧКИ СКОПЈЕ“ ОК „СТРУМИЦА ЖЕНИ“ 25.01.2026 14:00

МЛАДИНКИ ГРУПА Г – 3. турнир, Гостивар
Бр. на

натпревар Домаќин Гостин Сала Термин
ден час

507-Г ОК „РИНИА“ ОК „ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ“ ОУ „НАИМ
ФРАШЕРИ“-
с.Неготино

25.01.2026 11:00
508-Г ОК „ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ“ ОК „ГАЗЕЛИ ВОЛЕЈ“ 25.01.2026 12:00
509-Г ОК „РИНИА“ ОК „ГАЗЕЛИ ВОЛЕЈ“ 25.01.2026 13:00
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815-А ОК „ВЕСНА ПРОБИШТИП“ ОК „МАКЕДОНИЈА ЏИО“ 25.01.2026 15:00
Судискиот колегиум го одредува МСО Велес. Судиската такса изнесува 1.800,00 ден. по натпревар.
Судиските трошоци се на товар на организаторот на турнирот, ОК „ВЕСНА ПРОБИШТИП“.За
натпреварувањето е одговорен најстариот по ранг судија, делегиран на турнирот. Натпреварите се
играат во 2 добиени сета.

АД-3. Информации:

1. На 01.02.2026 год.(недела), ќе се играат натпреварите во млади категории –
*КАДЕТКИ група 2-3 турнир и ПИОНЕРИ-4 турнир.

*На ден 08.02.2026 година, ПСО на ОФМ организира практично полагање на
млади судии во рамки на тридневен семинар. Од тие причини се врши промена
во редоследот на турнирите во категорија кадетки.
- На 01.02.2026 ќе се игра 3 турнрир во категорија КАДЕТКИ група 2
- На 08.02.2026 ќе се игра 3 турнир во категорија КАДЕТКИ група 1.

2. Поради изречени санкции и нереализирани обврски од истите, забрана за настап
имаат следните тренери и играчи:

Скопје, 22.01.2026 год. Сања Никчевиќ с.р.
Комесар за натпреврува ОФМ

# Клуб Тренер - Играч Категорија
Мажи / Жени Забелешка

1 ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“ АС1-Стојановски Антонио Прва лига-жени
Млади категории До плаќање

2 ОК „МАКЕДОНИЈА МАКС“ Во сите категории Исклучен од нат.

3 ОК „УСКАНА ВОЛЕЈ“ Тренер-Емини Бејтула Прва лига жени
Млади категории Суспензија 1 год.

4 ОК „ЛИРИЈА“ Играч-Ферати Семир Прва лига-мажи Суспензија до
крај на сезона

5 ОК „СУШЕВО 1978“ АС1-Наков Ванчо Прва лига-мажи 2 натпревара
пролетен дел


